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1. Obwieszczenie.'(lot. udzielania pozyczki na podniesienie, ogro- jl

dnietwa.
2. ODwieszcz-mie dot. stwjeidzenia cholery drobin.
¢l Obwieszczenie c-U stwierdzeni.-plgarazy pomonn $win.
4 Obwieszfeenlc dot. wy|asniecia zarazy p;>miiui.-.SWin.

1.
Obwieszczenie.

Zasady ydsieSania potycski
na eodnitftstenie Ggpednijdiya.

Z funduszow, przeznaczonych w budzecie-
M-stwa Rolnictwa na rok 192729 w dz. 3 § 13 na
popieranie specjalnych gatezi wytwdrczosci rolnej,
udzielane bedg za posrednictwem Panstwowego Ban-
ku Rolnego pozyczki na podniesienie ogrodnictwa na

nastepujacych zasadach;

§ i-

Pozyczki beda udzielane na:

a) zaktadanie i zagospodarowanie szkétek drzew

i krzewow,

b) budowle i urzadzenia przechowalni i sortowni
owocow,

c) budowle i urzadzenia szklarni, inspektow i in-

stalacji wodnej dla produkcji kwiatow i warzyw,
w drugim za$ rzedzie na budowle i urzgdzenia
przetwdrni owocdw i warzyw’.

§ 2.
Pozyczki przyznaje Dyrekcja Panstwowego Ban-
ku Rolnego na podstawie decyzji Ministerstwa Rol-
nictwa.

fi, Obn Jsszfflfonie dot. budowy normalnotorowej bocznicy kolej?)-
Jo mechanicznej pieRarni w Wielkich-ttajdnkach.
6. Obwienczenie dot. rozbudAwy zak-iadn generatoréw
7. Sian bezrobocia w powieSie Swieteehtowiekim
Jako dodatek Dziat statystyczny.

§ 3.

Pozyczki beda udzielane zar6wno osobom fizycz-
nym. jak i prawnym na skrypty diuzne, za zabezpie-
czeniem hipotecznem lub w razie niemoznoS$ci przed-
stawienia tej gwarancji za soiidarnem poreczeniem
dwoch aibo trzech oséb majagtkowo odpowiedzialnych.
W celu utatwienia rozpatrywania podan o pozyczki
nalezy w podaniach wyraznie okreéli¢ rodzaj propo-
nowanego zabezpieczenia.

§ 4
Termin sptaty pozyczki nie powinien przekra-
cza¢ lat 10. Sptata pozyczki nastepuja w row-
nych rocznych ratach i rozpoczyna sie po uptywie
lat 4. od dnia wyptaty pozyczki. Pozyczki udzielane
na zadanie petenta na okres nie diuzszy niz lat

4, winny by¢ sptacone jednorazowo po uplywie tego
okresu.

W wyjatkowych wypadkach Panstwowy Bank
Rolny moze przyzna¢ ulgi co do terminéw ptatnos-
ci rat.

8 5.

Na wniosek Ministeistwa Rolnictwa PafAstwowy
Bank Rolny decyduje o przedterminowem $ciagnieciu
pozyczki w razie uzycia kredytu niezgodnie z przez-
naczeniem.
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§ fi-
Od pozyczek pobierane beda na rzecz Skarbu

Panstwa procenty, przyczem stopa procentowa bedzie

0 3 nizsza od oficjalnej stopy dyskontowej Banku
Polskiego. Procenty natozone za okres ulgowy
(8 4i uiszczane, bedg po upitywie tego okresu w row-

nych sumach w terminach ptatnosci rat.
\

8 7.

Od zalegtych sum z tytutu odsetek oraz zwro-

tu udzielonych pozycztk pobierana bedzie kara za

zwioke w wysokosci, odpowiadajgcej stopie procen-
tcHvej, stosowanej w analogicznych wypadkach przez
Panstwowy Bank Rolny, przyczem kazdy rozpoczety

miesigc liczy¢ sie bedzie za caly.

Sumy, $ciggniete przez Panstwowy Bank Rolny
iuh

Kasy Panstwowej

tytutem odsetek zwrotu kapitatu, beda przelane

do Centralnej na odpowiednig po-

zycje dochod6éw Ministerstwa Rolnictwa.

§ 8-
Koszty zudgzane ' administrowaniem k,edyiu na

podniesienie ogrodnictwa, ponosi¢ bedg osoby, ko -

rzystajgce z pozyczek, optacajac dodatek administra-
cyjny.
wy Bank Rolny jednorazowo przy wyptacie pozyczki

Dodatek ten bedzie pobierany przez Panstwo-

w vyysokosci 1 od sumy pozyczki, a nastepnie
1%

od nominalnej sumy pozyczki.

w terminach ptatnosci rat réwnTezr w wysokosci

w stosunku rocznym

5 Y.
urzadzeniu i sor-
moga

by¢ udzielane pozyczki, dochodzace do HR¥ koszto-

Na budowie i przechowalni

towni, szklarni i inspektéw oraz przetwdérni

rysu.

Na zaktadanie i

do ICH!, ceny drzewek i krzewow do ogrodu matecz-

zagospodarowywanie szkotek

nego, wyjsciowego materjatn rosiinnejfoj narzedzi

Kosztu
rdku
budynkow.

1 przyrzadow, ogrodzenia oraz regulowkj

w pierwszym i do 50.% — kosztorysu budowy

specjalnych Pozyczki nie moga by¢ u-

dzielane na szkOtki o ogolnej powierzenrii mniejszej

niz 2 hisktary.

§ 10

Przy ubieganiu sie o pozyczki na przetwornie,
przechowalnie i sortownie? owocow oraz za szkotki—
pierszenstwo majg zwiagzki samorzadowe, organizacje

i spotdzielnie rolnicze i ogrodnicze.

Puwiatuwa Ni. 37.

§ H

Podanie o pozyczki winno zawieraé szczegodto-

wy kosztorys zamierzenia. W podaniu o pozyczke

na szkdtke petent winien sie zobowigzaé, ze wypro-

dukowane przezen drzewka owocowe beda odmiar
handlowych, ustalonych dla danego okregu przez wo-
jewodzka iub centralng organizacje ogrodniczag lub
rolnicza.
§ P2
Podania (z 1 odpisem; sktada¢,, nalezy izbom
roiuiczym lub wojewodom z tych wojewdédztw, gdzn

izb niema. Podania samorzagdéw ogdlnych z woje-

wodztw, posiadajgcych izby rolnicze, winny by¢ réw-
wniez opiniowane przez wojewodow. Podania skta-

dane wojewodom, winny byé zaopatrzone w opinjewoje-

wodzkiej lub centralnej organizacji ogrodniczej lub
rolniczej. Spoidzielnie dotaczajg do podanA opinje
zwigzku rewizyjnego.

Wojewodowie i izby rolnicze kwalifikujg poda-

nia i, przesytajg Ministerstwu jedynie te, ktore ict

zdaniem zastugujg na uwzglednienie, wraz z rzeczo-

wein uzasadnieniem opinii.

Powyzsze zasady obowigzuja rdwmiez przy sta-

raniach o ulgi w sptacaniu rat.

8§ 13.

Opinja insiylucji winna stwierdzi¢ fachowe kwa-
lifikacje petenta, celowo$¢ -inicjatywy, a w razie-sta-
ran o pozyczki na szkétke powinna orzekaé¢, 7 od-
miany drzew owocowych, ktérych produkcja jest za-
mierzong, nalezag do odmian handlpwych, usfalonvch

dla danego okregu.

§ 14

udzielaniu pozyczek uwzgledniane bedg

majacych naj-

Przy
w pierwszym rzedzie potrzeby okolic,

bardziej podatne warunki

do

gospodarcze, wzglednie

przyrodnicze rozwoju dapej gatezi ogrodnictwa.

Warszawm. dnia 20. lipca 1928 r.

Powyzsze podaje do wiadomosci.

Swietochtowice, 12. IX. 1928 r.

Starosta.
(—) Szalinski.
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Obwies”*czesiie.

Stosownie do § 385 Rozporzadzenia Ministra
dnia & stycznia 1928 r. (Dz. U. R
167) o zwalczaniu zarazliwych
zwierzecych

Rolnictwa z
P. Nr.
choréb

19 poz.

podaje do publicznej wia-

domos$ci, ze w folwarku w Kamieniu urzedowo

srwierazono cholere drobiu.

Zarzadzenia ochronne po mys$li 8§ 385 -390

co do za?rod cholerg drobiu

wy-dano.

zapowietrzonych

Stosownie ze$ do § 392 wyzej wymienionego
roporzgdzenia zarzagdzam zakazpedzenia iwatesania
sie drobiu po drogach publicznych,
wach

rowach, sta-

i polach oraz zakaz handlu domokrgznego.
Swietochtowice, dnia 5. IX 1928 r.

STAROSTA
(—) Szalinski m. p.

W zagrodzie HADASZ1KA w Lipinach ul. Kos-

cielna Nr' 2. stwierdzono urzedowo pomor Swin,
co niniejszcm stosownie do S 348 Rozporzagdzenia
dnia 9.

choréb

Ministra Rolnictwa z stycznia 1928 r. o

zwalczaniu zarazliwych zwierzecych po-

daje do publicznej wiadomosci.
Swietochtowice, dnia 3!. VIII. 1928 r.

Starosta

(—) wz. Dr. Kostka.

OBWIESZCZENIE.

Na skutek zawiadomienia Starostwa w Tar-
nowsKich Goérach podaje stosownie do § 369 Roz-

porzagdzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9. stycznia

(j azeta Powiaiowa

Sironi 191

1928 r. o
rzecych do publicznej wiadomos$ci, ze w zagrodzie
BANASIOWEJ w Che.chR otarero wygasta

zaraza i pomadr Swin

zwalczaniu zarazliwych chordb zwie-

Emilji

Swietochtowice, dnia 3. IX. i928 r.

STAROSTA

( ) Szalinski m. p.

OGLOSZENIE

w sprawie budowy normalnotorowej bocznicy
kolejowej do piekarni mechanicznej przy
stacji kolejowej Hajduki Wielkie, oraz

przetozenia w zwigzku z tg budowgag d-ogi

g*n*nnej w Hajdukach Wielkich.

Na zlecenie Slgskiego Urzedu Wojewddz-

kiego w Katowicach z dnia 1. IX. 1928 r. K. 609/1

i po mysli ustawy o Kolejach lokalnych i do
jazdowych z dnia 28. VII. 1892 (2b. Ust. str. 225)
wytozone sg do publicznego wglgduw czasie
od 37. rio 80. wrze$nia 1929 rw Urzedzie .G nimiym

w Hajdukach  Wielkich plany i projekty budowy

normalnotorowej bocznicy kolejowej do piekarni
mechanicznej

Wielkich,

przy stacji kolejowej w Hajdukach

W my$l 8§ 19 ustawy o wywtaszczeniu z dnia

11. czerwca 1874 ;Zb Ust. str. 221) wzywam
wszystkie strony interesowane, tak osoby prywatne
jak osoby prawne, by wniosty przeciwko projek-
towi uzasadnione zarzuty pisemnie lub ustnie do
protokétu w Starostwie w Swietochtowicach, pokéj 39,
w terminie wyzej oznaczonym, gdyz zarzuty wnie-

sione po terminie nie beag uwzglednione.

Swietochtowice, dnia 13. wrze$nia 1928 r.

STAROSTA

( ) Szalinski m. p.
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Obwieszczenie
dot rozbudowy generatoréw

w hucie Bismarka.

Zarzad huty Bismarka zamierza na grun-
cie hutniczym huty Bismarka w Wielkich Haj-
dukach
row.

rozszerzy¢ centralny zaklad generato-

Na podstawie 88 16 i nastepnych ordyna-
cji przemystowej w brzmieniu ogtoszenia z dnia
26 lipca 1900 r
do wiadomos$ci z nadmienieniem, ze sprzeciwy

podaje sie powyzszy zamiar

0 ile nie sg natury prywatno-prawnej nalezy

w ciggu 14 dni od dnia ukazania si¢ niniejsze-
go obwieszczenia w gazecie powiatowej wnies¢
do Urzedu Okregowego w Wielkich Hajdukach

1to piSmiennie w 2 wygotowaniach lub ustnie

do protok6tu  Wniesione sprzeciwy po upty-

wie czasokresu nie moga by¢é uwzglednione.

Rysunki i opisy projektowanego zaktadu

wytozone sg w czasie godun stuzbowych

w lokalu urzedowania Urzedu Okregowego

w Wieikich Hajdukach.

Do ustnej rozprawy w przedmiocie zarzu-
tébw' wniesionych w przepisowym czasie wy-

znacza sie termin na

czwjrtek,, dnia 4< pafdzierftjka
r. o godi. HCMel przed &Mt
w biurze Urzedu Okregowego w Wielkich

Hajdukach. Na
siebiorcow jak msprzeciwiajacych sie z zazna-

termin wzywa s;e tak przed-

czeniem, ze mimo nieprzybycia odbedzie sie

rozprawa w sprawne zarzutéw.

*

Swietochtowice, dnia 7 wrzeénia 1928 r.

Starosta aPrzewodniczacy
Wydziatu Powiatowego

(—) Szalinski.

wiaiowa Nr. 37.

Stan bezrobocia

w powiecie c¢wietoohtowickim

Wedtug raportu tygodniowego U. P. P. wynosi
og6lna przypuszczalna liczba bezrobotnych w dniu
12. IX 1928 r. 26009.

Z liczby tej jest zarejestrowanych w K. U. P. P.
2502 os6b, w tern 1413 mezczyzn

czas od
bez-

W tygodniu sprawozdawczym za
6. IX. 1928 do 12. IX. 1928 r. przybyto
robotnych 284 zapo$-edniczono 280 osoéb.

Zasitek pobrato w tygodniu sprawozdawczym
w powiecie Swietochrowickim, uprawnionych do

zasitku:
fizyczn. umyst.

z akcji ustawow;ej 188 2
z doraznej pomocypanstwowej 418 18
wedtug rozporzagdzen niemieckich

do 26 tygodni 27
po 26 tygodniach z doraznej

pomocy panstwowej 63 11

Razem: 696 31
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Dodatek do Gazety Powiatowej nr. 37 z dnia 15. wrzeSnia 1928 r.

Dziat Statystyczny.

. Stan ludnosSci

powiatu Swietochtowice w wrze$niu 1928 r.

Przyrost w czasie od 1. VIII. do L IX. 1928 r.
Stan ludnosci wskutek
u/ dniu 1. vIIl. 1928 r,, — s

Gm iny urodzen przyprowadzek  Ogélny przyrost

(&)
E%; ® E R U E p @B §§ H ® &
E ] « PFF o {fa E B a
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 18 14
Brzeziny . . . . . 3517 3507 7024 7 3 10 24 22 46 31 25 56
Brzozowiec . . . . . 1458 1545 3003 2 3 p 3 4 7 7 12
Bytom Nowy . . . . . 10935 9702 19727 22 25 47 81 42 126 106 67 173
Cliropaczow . . . . 6972 7165 14137 10 15 25 10 13 23 20 28 48
Dabréowka W. 2717 2622 5339 9 8 17 6 7 13 15 30
Godula . . . . . . 4697 4214 8911 8 6 14 22 16 38 30 22 52
Hajduki Nowe . . . . . 2939 3140 6079 6 8 14 3 28 63 4 36 77
Hajduki Wielkie . . . . 14365 14310 28675 ' 19 28 17 8 53 134 100 81 181
Kamierh . . . . . . 1286 1261 2547 3 > 6 — 1 1 3 4 7
Lipiny . . . . . . 9162 9571 18736 26 14 40 86 49 135 112 63 175
tagiewniki . . . . . 7368 6940 14308 15 25 40 35 15 50 50 40 90
Orzegbw . . . . . 5400 4794 10194 13 6 19 23 25 48 36 31 67
Piekary Wielke . . . . 5913 6211 12124 8 15 23 16 16 32 24 31 55
Ruda . . . . . . 13121 10750 23871 21 29 50 26 19 75 47 78 125
Swietochtowice . . . . 13698 13724 27422 27 24 51 43 5 98 70 79 119
Sza«lej . . . . . 6258 6446 12704 16 18 34 28 19 47 44 37 81

Ubytek w czasie od 2 VIl do L IX. 1928 r.
wskutek

zgonow
g
E
15 16
8 6
11
8 2
9 1
4 5
6 5
0 10
13 2
4 2
7 14
6 13
7 9
8 10
B 15
9 25
5 7

40
20

9
n
20
34

6
31
29
26
18
28
44
12

wyprowadzek

F

18

7
3

19
24
40

103
28
21
28
25
38
25

1
@
35
19

25
9
52
42
1
18
23
34
110
25
16
22
41
58
38

E
¥

20

59

129
73
9
37
47
80
219
53
37
50
66
96
63

0gdlny unytek

E
2

95
40

25
34
59

120
44
38
06
38
57
30

@
_[0]

22

13

53

23
33
65

330
38
25
32
56
83
45

E
&

23
Ti

169
93
18
48
67

114

250
82
63
68
94

140
75

0g otem: 108906 105905 211811 212 230 412 522 414 936 734 644 1378 168 179 347 507 523 1030 675 702 1377

Stan ludnosci
w dniu 1. IX. 1928 r.

24

3506
1459
10046
6952
2723
4702
2946
14406
1285
9154
7374
5398
5901
13130
137U
6272

108965

ue

25

3501
1539
9695
7140
2628
4213
3143
14336
1263
9507
6942
4800
6210
10772
13720
6138

105817

g’,_r_l'l'l

26

7007
2998
19741
14C92
5351
8915
6089
28742
2548
18661
14316
10198
12111
23902
27413
12710

211812



. Obszar i gestosC zaludnienia powiatu Swietochtowickiego.

10

11

12

13

14

15

16

Obszar w kilometrach Stan liidnoSci Na 1 km. kw. przypada osob
G miny kwadratowych w dniu w dniu w dniu w dniu
15. VI. 1922 1. IX. 1928 15. VI. 1922 , 1. IX. 1928
2 3. 4. 5. 6. 7.
Brzeziny . 2,471 034 6 091 7007 2 465 2 835
Brzozowice . . . . . . 1,714186 2310 2998 1347 1748
BYtom N OW Y e 5,334157 15 353 19 741 3628 3708
ChropaczOw s 3,387180 13 880 14 092 4027 4163
Dabrowka W ielKa . 9,065 561 4724 5351 521 591
Godula 3,462948 7835 8915 2349 2574
Hajduki Nowe . . . . . 0,853 492 C502 6 089 7735 ' 7134
Hajduki Wielkie . . . . 3,928 847 27 063 28 742 6888 7315
Kamien . . . . . . . 3,848 640 2382 2548 618 662
Lipiny e e . 3,768 231 17 291 ] 18 661 4 559 4925
tagiewniki . . . . . . 6,133 584 14 454 14316 2 356 2333
O T ZEGOW st 2,470 951 9433 10198 3817 4127
Piekary Wielkie . . . : . 12,294187 11 033 12111 897 984
R U d @ e 10,889111)) 22 349 23902 2 052 2195
Swietochtowice . . . . . 6,840 002 24 998 27 431 3654 4010
Scharlej . . . . . . . 6,504 765 11 698 12710 1798 1953
razem 82,966876 201 396 214812 2427 2579

1) Wskutek niedoktadnego ustalenia granicy panstwowe; w odcinku Ruda obszar gminy Ruda nie jest ostatecznie ustalony.
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Gminy

Brzeziny
Brzozowi

Bytom N

ec

owy

Chropaczoéw

Dabréowk

Hajduki

a Wielka

Nowe

Hajduki Wielkie

Lipiny
tagiewni

Orzegow

ki

Piekary Wielkie

Ruda
Swietoch

Szarlej

towice

Ilo§¢ matzenstw

mie-
szanycli
3

H Maturalny ruch ludnosci.

nie me-
szanych
|

10

12

11
11
18

18

130

aJolem

5

10

12

11

11

18

18

131

W y z r
sst e t z

Jlgtm I owauyet. | nEY}/ ez inne

fi $P S o

12 — —

11 —

11

18 —

18 — —

131 - —



a) Wykaz matzenstw w sierpniu 1928 r,

rzyin.
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10
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11

18

18

130
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mojzes/.

12

53]
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10

10

17

116

15

12

1n

1

17

18

125
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1S

tézwie-
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19



1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczoéow
Dabrowka Wielka
Godula
Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
Lagiewniki
Orzegow
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

12

25

24

12

11

21

25

16

Razem : 210

21

13

1

30

12

22

14

28

25

18

225

y w O u

R

5

39
21
17
14
23

55

36
34
19
23
49
50

34

435

nieslubni
ca
ea
&3
¥ =
li 7
2 2
1
1
1 1
1
2 2
2
1 1
| _
2
1 2
11 12

gan

23

rodzen

G»

12

26

26

12

12

22

28

17

222

0gotem

QJ

QJ
1z
10

23

13

12

31

14

24

14
28
24

20

236

B

43
22
17
14
24

57

40
36
21
23
50
52

37

458

b) Wykaz urodzen w sierpniu 1928 r.

NiejzyWo ur

Slubni

st

nigslubni
ca
v
P &
&g g
15
1
1 _
1 _
3

(0]

dz eni 7
, ocon Ml Uiimisu
0gotem
t ca
>j S—g’r @) =P
ET% 2 & E%‘ 5 2K
7 Is li w21 29 @ .>
1
— 7 4
- - = - 1 3 4

— - 9 13 22
— 9 8 17
~ — 8 e 14

1 — 127 31 58

- _ _ 4 2 7
— 1 — 1 2 14 a
- 1 — Loy 24 37
- - — 12 9 2

1 1 — 1 10 14 24

229 240 469
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c) Wykaz

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczow
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
Lagiewniki
Orzegow
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

urodzen

Razem



1928 r. wedtug wyznan rodz”cow.

ewengie-
Ikklo

i > 6 7 8

reojleszowp mim inne Ogoleni

2 2 — 469






1.

L b.

W D= AN e WwEe
w

10

12

13

15

e) Wykaz
Gminy
2

Brzeziny s
Brz0zZow iCe e,
Bytom NOWY e
Chropaczow .
Dabrowka W ielka ...,
Godula s
Hajduki N 0 W € .o
Hajduki WielKie .
Kamien .
Lip iN Y e
Lagiewniki
OrzegoW e e
Piekary W ielKi€ .,
R U d @ e
SWietoChtOWiCe oo,
Szarlej

Razem

woy 2
rzansko-katolickie

Qﬁ; bg; Razem
3 4 5
8 6 14
4 4

15 22 37
10 8 18
4 5 9
8 5 13
18 18 36
13 21 34
1 4 5
20 16 36
16 13 29
12 8 20
9 10 19
18 16 34
20 27 47
6 13 19
178 196 374

n a n e
ewangelickie
Mz Ko pazem
bi

6 7 8

1 — 1

1 — 1
— 1

2 1 3

m a Ft y ¢ h
NGASONB ime

K- Razem M KO pasin
biety biety

10 n 12 13 11
—n _ — J— J—

11

26

13

19

27

25

22

19

12

24

31

13

259

zgon6éw W sserpniu 1928 r. wedlug wyznania i ptci.

Stan cywiiny

o
i 17
1 2
1
9 3
2 3
3 1
5 1

14 4
7 J—
2 1
9 2
5 2

— 1
5 2
6 4
9 8
3 b

81 37

roz-
wiedz

18

niewiad

19

O 9 ¢ kem
sgonow
(zngyzzr_1 hlgy Razem
80 2
8 6 14
— 4 4
16 22 38
10 8 18
4 5 9
8 5 13
19 18 37
13 21 34
1 4 5
20 16 36
16 13 29
12 8 20
9 10 19
18 16 34
20 28 48
6 13 19

180

197

377



Klasy zawodu

G OTINICEW 0wt

HUTNTCTW O oo

Przemyst metaloWy .
” budowlany .
" ArZeW NY e
" Chemiczny e

Robotnicy niewykwalifikowani

Stuzba d oM OW @ e

Robotnicy folwarczni ..

Biurali$SCiiiiiiiinnn,

Praktykanci

Inni

Ogotem:

IV. Rynek pracy.

Podaz i pO0pyt i
Li(igﬁglcr;éﬁs?l;grggévv\\/l E?]Siitt_ Liczba zgtoszonych Wysiano k'ndydatow Umieszczono i zdjeto
1 Vill. 1928 r. wolnych miejsc na wakujgce miejsca z ewidencji
mezcz. kobiet razem mezcz. kobiet razem  mezcz. kobiet razem  mezcz. kobiet razem
1141 363 1504 460 91 551 436 99 535 551 138 689
272 40 312 111 8 119 116 12 128 143 10 153
233 — 233 68 — 68 73 — 73 130 — 130
38 38 6 6 13 — 13 6 — 6
23 23 9 — 9 11 — 11 12 — 12
1 1 — — — — — — — — —
1217 1071 2288 591 174 765 547 215 762 583 325 908
19 19 — 2 2 3 3 — 15 15
1 — 1 — — — - — —nu — — —
189 89 278 25 2 27 29 4 33 82 17 99
88 14 102 33 — 33 36 — 36 64 1 65
24 — 24 22 — 22 23 — 23 22 — 22
73 14 87 64 6 70 66 8 74 64 12 76
i

3300 1610 4910 1389 283 1672 1350 341 1691 1657 518 2175

Bez robotni

Uczba bezrobotnycli zaro-
jestrowaoyeh w ituiu

L IX 1928 r.
mezcz kobiet razeitm
590 225 815
129 30 1591
103 — 102
32 - 32
1 — —

1 1
634 . 746 1380
— 4 44

1 — 1
107 72 179

24 13 31

2 — i

9 2 n

tJ

1643 1092 2735



